
 
 

UCHWAŁA NR XXI/179/25 
RADY GMINY WOLA KRZYSZTOPORSKA 

z dnia 8 października 2025 r. 

w sprawie  zmiany budżetu i w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 
i 1180) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy i po zmianie plan wynosi 92.725.580,45 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, z tego: 

a) dochody bieżące   86.162.568,49 zł, 

b) dochody majątkowe  6.563.011,96 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy i po zmianie plan wynosi 95.459.016,59 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, z tego: 

a) wydatki bieżące 78.538.657,62 zł, 

b) wydatki majątkowe 16.920.358,97 zł. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Dokonuje się zmian kwot dotacji udzielonych przez Gminę, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Zmienia się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek do wysokości 12.679.224,60 zł 
zaciągniętych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetowego w wysokości 1.550.000,00 zł, w tym odsetki 
50.000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego roku 2026 w wysokości 6.776.175,00 zł, w tym odsetki 
15.000,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 
4.353.049,60 zł, w tym odsetki 1.550.000,00 zł.” 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Sprawozdanie z wykonania uchwały złoży Wójt Gminy łącznie ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu gminy za rok 2025. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 października 2025 r.

Poz. 9816



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

  

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Kamila Kaczorowska 
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w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

600 0,00

60016 0,00

0,00

758 0,00

75814 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

0,00

0,00

1 346 123,20120 000,00

120 000,00 120 000,00

120 000,00 120 000,00

124 994,37 10 713 549,26

124 994,37 844 169,82

124 994,37 584 815,44

244 994,37 80 150 820,22

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

DOCHODY

§

3 4 5 7 8

bieżące

0920

0970

§

3

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00

92 480 586,08 244 994,37 92 725 580,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

380 880,02 0,00 380 880,02

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Transport i łączność 1 226 123,20

Drogi publiczne gminne 0,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00

Różne rozliczenia 10 588 554,89

Różne rozliczenia finansowe 719 175,45

Wpływy z pozostałych odsetek 459 821,07

bieżące razem: 79 905 825,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 6 563 011,96 0,00 6 563 011,96

Rodzaj zadania:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 380 880,02 0,00 380 880,02

Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4

bieżące razem:

5 7 8

bieżące

6 011 748,27 0,00 6 011 748,27

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/179/25

Rady Gminy Wola Krzysztoporska

z dnia 8 października 2025 r.
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 702 971,61 3 707 128,01 3 707 128,01 5 000,00 3 702 128,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 995 843,60 6 995 843,60 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 994,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 994,37 104 994,37 0,00 0,00

10 807 965,98 3 707 128,01 3 707 128,01 5 000,00 3 702 128,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 100 837,97 7 100 837,97 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 994,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 994,37 74 994,37 0,00 0,00

224 994,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 994,37 224 994,37 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 994,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 994,37 74 994,37 0,00 0,00

224 994,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 994,37 224 994,37 0,00 0,00

7 053 381,52 1 527 633,92 1 527 633,92 5 000,00 1 522 633,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 525 747,60 5 525 747,60 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

7 083 381,52 1 527 633,92 1 527 633,92 5 000,00 1 522 633,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 555 747,60 5 555 747,60 0,00 0,00

450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00

12 297 117,00 11 321 100,00 10 776 100,00 8 945 620,00 1 830 480,00 0,00 545 000,00 0,00 0,00 0,00 976 017,00 976 017,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

12 327 117,00 11 321 100,00 10 776 100,00 8 945 620,00 1 830 480,00 0,00 545 000,00 0,00 0,00 0,00 1 006 017,00 1 006 017,00 0,00 0,00

11 356 420,00 10 382 200,00 10 322 200,00 8 835 000,00 1 487 200,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 974 220,00 974 220,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

11 386 420,00 10 382 200,00 10 322 200,00 8 835 000,00 1 487 200,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 1 004 220,00 1 004 220,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

2 170 600,00 2 040 500,00 702 500,00 9 500,00 693 000,00 1 338 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 100,00 130 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

2 280 600,00 2 060 500,00 722 500,00 9 500,00 713 000,00 1 338 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 100,00 220 100,00 0,00 0,00

1 840 600,00 1 710 500,00 702 500,00 9 500,00 693 000,00 1 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 100,00 130 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

1 950 600,00 1 730 500,00 722 500,00 9 500,00 713 000,00 1 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 100,00 220 100,00 0,00 0,00

6060

921

92109

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

509 220,00

0,00

0,00

509 220,00

509 220,00

0,00

0,00

6060

750

75023

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

509 220,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

4

WYDATKI

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
600 Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach

w tym:

0,00

na programy finansowane
z udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie6620

Dotacja celowa przekazana dla
powiatu na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami
samorządu terytorialnego po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/179/25

Rady Gminy Wola Krzysztoporska

z dnia 8 października 2025 r.
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210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 100,00 80 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

170 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 100,00 170 100,00 0,00 0,00

89 202 273,95 72 506 909,35 64 034 483,50 35 359 359,65 28 675 123,85 3 718 400,00 3 054 025,85 0,00 0,00 1 700 000,00 16 695 364,60 16 695 364,60 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 994,37 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 994,37 224 994,37 0,00 0,00

89 447 268,32 72 526 909,35 64 054 483,50 35 359 359,65 28 695 123,85 3 718 400,00 3 054 025,85 0,00 0,00 1 700 000,00 16 920 358,97 16 920 358,97 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 011 748,27 6 011 748,27 1 789 533,27 702 575,43 1 086 957,84 0,00 4 222 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 011 748,27 6 011 748,27 1 789 533,27 702 575,43 1 086 957,84 0,00 4 222 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

na programy finansowane
z udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

509 220,00

0,00

0,00

509 220,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

4210

6050

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zlecone

Dzi
ał

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach
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Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 6 995 843,60 104 994,37

60014 150 000,00 74 994,37

6620 150 000,00 74 994,37

150 000,00 74 994,37

60016 5 525 747,60 30 000,00

6060 450 000,00 30 000,00

450 000,00 30 000,00

750 976 017,00 30 000,00

75023 974 220,00 30 000,00

6060 0,00 30 000,00

0,00 30 000,00

921 130 100,00 90 000,00

92109 130 100,00 90 000,00

6050 80 100,00 90 000,00

50 000,00 90 000,00

16 695 364,60 224 994,37

Administracja publiczna

Drogi publiczne gminne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup koparko-ładowarki na potrzeby utrzymania dróg

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup kserokopiarki na potrzeby ROSR 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja budynku DL Wola Rokszycka 

Razem

INWESTYCJE

30 000,00

1 006 017,00

1 004 220,00

30 000,00

220 100,00

220 100,00

170 100,00

140 000,00

16 920 358,97

Treść Po zmianie

Transport i łączność 7 100 837,97

Drogi publiczne powiatowe 224 994,37

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

224 994,37

Dotacja dla powiatu na zad. Modernizacja drogi powiatowej Nr 1527E na odcinku Kolonia
Oprzężów-Krężna”

224 994,37

5 555 747,60

480 000,00

480 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/179/25

Rady Gminy Wola Krzysztoporska

z dnia 8 października 2025 r.
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 994,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 994,37 74 994,37 0,00 0,00

224 994,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 994,37 224 994,37 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 994,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 994,37 74 994,37 0,00 0,00

224 994,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 994,37 224 994,37 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 994,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 994,37 74 994,37 0,00 0,00

224 994,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 994,37 224 994,37 0,00 0,00

3 870 197,00 3 718 400,00 0,00 0,00 0,00 3 718 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 797,00 151 797,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 994,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 994,37 74 994,37 0,00 0,00

3 945 191,37 3 718 400,00 0,00 0,00 0,00 3 718 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 791,37 226 791,37 0,00 0,00

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

DOTACJE

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Dotacja celowa przekazana
dla powiatu na inwestycje i
zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

600

60014

6620

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi publiczne powiatowe

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI/179/25

Rady Gminy Wola Krzysztoporska

z dnia 8 października 2025 r.
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